t Cōdēns. est enī statī aliquid dare. minus ē post t̄ps dare.

u Cōdēns. si qd q̄d fideiussor sub p̄mipalī v̄o nō pōt. non soluz aut in quātitate sed etiam in tēpore min⁹ aut plus intelligitur.

v Cōdēns. Obligant. sed nunquid i id ipsum in quo reus teneat saltē remanet obligans q̄i in plus fideiussor qdaz v̄t q̄ sic p̄gb⁹ est hoc gnālc. Utile per inutile nō viciatur. vt. ff. e. si a red. §. i. C. de dona. si q̄s ar. §. fi in his oībus. nos p̄. s. q̄ in inabilitē teneatur. & est pro nobis. ff. co. grece. §. illud.

w Cōdēns. p̄c plus. p̄hāc regulaz est

s. de fe. di. §. si tñ rem alienaz. v̄t. ff. de straben. emp. si i em-pōtione in p̄m. v̄t. ff. de solu. q̄ res. §. mibi. r. §. qui stipulat. & §. mibi romē. sed is oībus dat generalē solutionē. vt sic cōpo-nas hanc litteram. nō plus esē potest in accessōne & l. in ac-cessōria obligatione fm Joan.

x Cōdēns. Item scriptura siebat obliga-tio qui nominib⁹ fieri dice-batur que noīa bodie nō sūt i v̄su.

y Cōdēns. modis quo p̄ nullus est ibi: vt. j. de ac. §. plus aūt.

z Cōdēns. si reus sub conditione p̄mittat fideiussor pure.

aa Cōdēns. plus dare. facit ad hoc. ff. de v̄b. si. is cui. & j. de ac. §. plus aūt. & ff. de so. isolidū. & ff. so. ma. l. si cōstante. §. quotiens.

bb Cōdēns. si qd aūt soluerit. siue p̄ iudicē siue nō. vt. ff. ma. idēqz. §. fideiussores. s̄. fal-lit in casib⁹ quatuor. & ante q̄ soluit agit mā. vt si hoc dictū sit vt ad t̄ps teneat.

cc Cōdēns. si facit cōdēnatus. item si cepit bōa sua dissipare reus. item si ouī stetit si fideiussor in obligatione. vt. C. man. si pro ca. & ff. man. l. lucius: ab non agat ante q̄ soluat. sed soluēre d̄z. vt. ff. de cōdi. inde. l. in debitam. sed ēt in casib⁹ nūllo modo agit. vt si p̄mittat aut donādi aio aur i reū sūa fideiussit. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si passus. l. si p̄ te p̄hte. Itē si h. actū sit vt nō agat. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si marcellus. itē si mādānū nō sit obligatorū. vt. ff. ma. §. illud.

dd Item si fideiussor nō opposuit crec. & debuit opponere. vt. ff. ma. si fideiussor.

ee Cōdēns. i. actionē. si itercessit mādānū ul̄ēt co p̄ste fideiussorib⁹. ut. ff. ma. §. q̄d fide. & l. cr. mādāto.

ff Cōdēns. facit. ff. c. grece. i. m̄. & j. q. mo. tol. ob. §. sed i grece. & s. de v̄. ob. sed virū.

gg Cōdēns. i. si reus sub conditione p̄mittat fideiussor ante hoc. ff. de v̄b. si. is cui. & j. de ac. §. plus aūt.

hh Cōdēns. si qd aūt soluerit. siue p̄ iudicē siue nō. vt. ff. ma. idēqz. §. fideiussores. s̄. fal-lit in casib⁹ quatuor. & ante q̄ soluit agit mā. vt si hoc dictū sit vt ad t̄ps teneat.

ii Cōdēns. si facit cōdēnatus. item si cepit bōa sua dissipare reus. item si ouī stetit si fideiussor in obligatione. vt. C. man. si pro ca. & ff. man. l. lucius: ab non agat ante q̄ soluat. sed soluēre d̄z. vt. ff. de cōdi. inde. l. in debitam. sed ēt in casib⁹ nūllo modo agit. vt si p̄mittat aut donādi aio aur i reū sūa fideiussit. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si passus. l. si p̄ te p̄hte. Itē si h. actū sit vt nō agat. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si marcellus. itē si mādānū nō sit obligatorū. vt. ff. ma. §. illud.

jj Item si fideiussor nō opposuit crec. & debuit opponere. vt. ff. ma. si fideiussor.

kk Cōdēns. i. actionē. si itercessit mādānū ul̄ēt co p̄ste fideiussorib⁹. ut. ff. ma. §. q̄d fide. & l. cr. mādāto.

ll Cōdēns. facit. ff. c. grece. i. m̄. & j. q. mo. tol. ob. §. sed i grece. & s. de v̄. ob. sed virū.

mm Cōdēns. i. si reus sub conditione p̄mittat fideiussor ante hoc. ff. de v̄b. si. is cui. & j. de ac. §. plus aūt.

nn Cōdēns. si qd aūt soluerit. siue p̄ iudicē siue nō. vt. ff. ma. idēqz. §. fideiussores. s̄. fal-lit in casib⁹ quatuor. & ante q̄ soluit agit mā. vt si hoc dictū sit vt ad t̄ps teneat.

oo Cōdēns. si facit cōdēnatus. item si cepit bōa sua dissipare reus. item si ouī stetit si fideiussor in obligatione. vt. C. man. si pro ca. & ff. man. l. lucius: ab non agat ante q̄ soluat. sed soluēre d̄z. vt. ff. de cōdi. inde. l. in debitam. sed ēt in casib⁹ nūllo modo agit. vt si p̄mittat aut donādi aio aur i reū sūa fideiussit. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si passus. l. si p̄ te p̄hte. Itē si h. actū sit vt nō agat. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si marcellus. itē si mādānū nō sit obligatorū. vt. ff. ma. §. illud.

pp Cōdēns. i. actionē. si itercessit mādānū ul̄ēt co p̄ste fideiussorib⁹. ut. ff. ma. §. q̄d fide. & l. cr. mādāto.

qq Cōdēns. facit. ff. c. grece. i. m̄. & j. q. mo. tol. ob. §. sed i grece. & s. de v̄. ob. sed virū.

rr Cōdēns. i. si reus sub conditione p̄mittat fideiussor ante hoc. ff. de v̄b. si. is cui. & j. de ac. §. plus aūt.

ss Cōdēns. si qd aūt soluerit. siue p̄ iudicē siue nō. vt. ff. ma. idēqz. §. fideiussores. s̄. fal-lit in casib⁹ quatuor. & ante q̄ soluit agit mā. vt si hoc dictū sit vt ad t̄ps teneat.

tt Cōdēns. si facit cōdēnatus. item si cepit bōa sua dissipare reus. item si ouī stetit si fideiussor in obligatione. vt. C. man. si pro ca. & ff. man. l. lucius: ab non agat ante q̄ soluat. sed soluēre d̄z. vt. ff. de cōdi. inde. l. in debitam. sed ēt in casib⁹ nūllo modo agit. vt si p̄mittat aut donādi aio aur i reū sūa fideiussit. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si passus. l. si p̄ te p̄hte. Itē si h. actū sit vt nō agat. vt. ff. ma. si re-munerādi. §. si marcellus. itē si mādānū nō sit obligatorū. vt. ff. ma. §. illud.

uu Cōdēns. i. actionē. si itercessit mādānū ul̄ēt co p̄ste fideiussorib⁹. ut. ff. ma. §. q̄d fide. & l. cr. mādāto.

vv Cōdēns. facit. ff. c. grece. i. m̄. & j. q. mo. tol. ob. §. sed i grece. & s. de v̄. ob. sed virū.

ww Cōdēns. i. si

Empio. Tonus iste titulus dividit in quinque partes. Primo quod em-
prio et redditio probatur. et quod ab ea possit recedi. Secundo quod precium dñi
intervenire. Tertio quando emprio est perfecta ad quem spectat periculus rei
vendite. Quarto an sub conditione possit emprio celebrari. Quinto qui-
bus casibus emprio esse
Empio. Tonus iste titulus dividit in quinque partes. Primo quod em-
prio et redditio probatur. et quod ab ea possit recedi. Secundo quod precium dñi
intervenire. Tertio quando emprio est perfecta ad quem spectat periculus rei
vendite. Quarto an sub conditione possit emprio celebrari. Quinto qui-
bus casibus emprio esse

nō possit. **S**ecunda ibi
Precium autem. **T**er-
tia ibi. **C**uz autē. **Q**uar-
**ta ibi emptio tam sub cō-
ditione. **Q**uinta ibi. **L**o-
ca sacra. et hoc dīc. **E**m-
pto strabitur eo ipso q̄
de p̄cio cōuentum est.
In nōdū numeratū v̄ali
qua arra data si sine scri-
ptura fuit aliter aut scri-
ptura celebrata erit em-
ptio perfecta t̄ nō prius.
b.d. are.**

A Empatio et venditio cōtrahitur. Hic no. tribus modis perfici emptionē. uno modo. s. et quo non possunt discedere contra bentes; vt. C. de ac. et ob liga. l. sicut initio. b; quē modū etiam cōditiona lis emptio est pfecta. secūdo modo quando est pura. et tunc incipit pericūlū rei ad emptorē perti nere; vt. ff. de peri. et cōmo. rei vendi. l. necessa rīo in pris. et ita contra bitur h. sine pficit. Terti o modo qn̄ rest traditur dicitur plus perfici ad huc sine impleri. vt. ff. d actio. empti si quis rem alienam.

b Simul.i.statim.
c Atqz.i.postea.
d Numeratū. nec
quid datū.loco preci
s.ii.i.in prīm.

Eccelle, ut. ff. co. op sepe in p:in.

Emptionis tracte. nō aut est de substātia cōtractus.

Sin scriptura. i. sine solenitate scripture.

b *Eundem* i. que sunt sine scriptura.
C *Edicuntur*. p. 5 b q alia est emptio sine verdicto scriptis, alia sine scriptis. In scriptis dicit quoniam agunt sententes ut non alii valeat contractus nisi fiat scriptura sed quosdam quod non videtur in visu, alii dicunt ut plaus, quod sufficit quod contractantes vel aliis eorum dicat in primis, contractus quod inde scriptura fiat: licet non dicatur quod aliter non valeat nisi fiat: et hoc approbo: vi. C. de fide instr. I. contractus ibi illos tamen quos in scriptis fieri conuenit ut, si autem simplificetur fiat contractus: sed postea ad probationem fiat scriptura valet quod acutum est et etiam valuerit sine ea, vt. ff. de pig. contrahitur. *Et eodem modo* dico esse in. *elligendum* vobis quod dicitur lege contractus aliquem in scriptis fieri vel distractus. vi. C. de testi. I. testium, et in anc. de testi. §. licet. col. vii. sed cum fieri in scriptis beneficii venditio et sine scriptura non valeret, quare non dicitur obligatio litterarum, quod aliud habet nomine, s. emptio, et verius est hoc nomen, at in mutuo non est verus mutuatum esse, tunc non re esset obligatio contracta. vi. §. de lit. ob. §. plane.